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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 16.03.2024

Bundesliga Ost / 15. Spieltag / Spielplan

Datum / Zeit Gastgeber Gast
Sa 16.03.2024 14:00 Geiseltal Mucheln ESV Lok Elsterwerda
Sa 16.03.2024 13:00 RW Zerbst 2 KSV Freital
Sa 16.03.2024 13:00 KV Wolfsburg SKV 9Pins Stollberg
Sa 16.03.2024 13:00 SKC Kleeblatt Berlin TSV Zwickau
Sa 16.03.2024 13:00 SKV Auerbach/V. GW Langendorf
Saison 2023-24 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
Geiseltal Miicheln ST 15 27-3 82,5 8 15-1 47,5
TSV Zwickau SN 15 16-14 670 7 8-6 33,5
SKC Kleeblatt Berlin BE 15 16-14 620 8 8-8 34,0
SKV 9Pins Stollberg SN 15 16-14 590 7 12-2 39,0
KV Wolfsburg NI 15 15-15 605 8 11-5 40,5
ESV Lok Elsterwerda BB 15 14-16 570 7 9-5 32,0
KSV Freital SN 15 14-16 530 7 8-6 28,0
RW Zerbst 2 ST 15 11-19 56,0 8 6-10 30,0
GW Langendorf ST 15 11-19 550 7 6-8 30,0
10 SKV Auerbach/V. SN 15 10-20 48,0 8 8-8 33,0
Saison 2023-24 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
RW Zerbst 2
Herold, Robert RW Zerbst 2
Wassersleben, Manuel RW Zerbst 2
SKV Auerbach/V.
Lorenz, Justin Geiseltal Miicheln
Neuber, Sebastian RW Zerbst 2
Strobach, Carsten KV Wolfsburg
Wienicke, Andreas RW Zerbst 2

Heydrich, Robert
Becker, Sebastian

Saison 2023-24 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Leese, Benjamin
Jelinek, Miroslav
Kubitz, Michael
Gotthardt, Jorg
Meske, Hannes
Mosel, Thomas
Dietze, Lucas
Schmidt, Christoph
Keil, Sven

Werth, Stefan

Geiseltal Miicheln
Geiseltal Miicheln

Spieler

Mannschaft

ESV Lok Elsterwerda

KSV Freital
KSV Freital
KSV Freital

ESV Lok Elsterwerda
SKV 9Pins Stollberg

KSV Freital

GW Langendorf

KSV Freital

SKV 9Pins Stollberg

Ergebnis

6,5 :15

7,0 :1,0

50 : 3,0

2,0 :6,0

7,0 :1,0

Auswarts

Sp TP MP
7 12-2 35,0
8 8-8 33,5
7 8-6 28,0
8 -12 20,0
7 4-10 20,0
8 5-11 25,0
8 6-10 250
7 5-9 26,0
8 5-11 25,0
7 2-12 150
Kegel Abr

668 255

654 245

628 232

624 226

622 221

622 221

622 220

620 222

617 194

612 233
Kegel Abr

624 245

622 227

620 221

618 222

610 209

609 212

599 221

597 199

591 204

590 216
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Saison 2023-24 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

71 Geiseltal Miicheln

Becker, Sebastian
Heydrich, Robert
Kuhn, Andreas
Noack, Matthias
Hey, Reinhard
Lorenz, Justin
Mittag, Max
Volkland, Udo
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314
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ESV Lok Elsterwerda

Seiffert, Sven
Scheibe, Uwe
Exner, Martin
Rober, Florian
Woustrack, Benjamin
Meske, Hannes
Leese, Benjamin

Elsterwerda: B. Wustrack fur F. R6ber nach 60 Wurf; Micheln: R. Hey fir M. Noack nach 90 Wurf; U. Volkland fir M. Mittag nach 60 Wurf;
Lorenz 7. Wurf gelb wegen Ubertritt; zu Ehren Andreas Kihn wurde die Paarung 3 nicht gespielt

72 RW Zerbst 2

a Heckert, Stefan

e Brandt, Kai
Karl, Alex
Herold, Robert
Wassersleben, Manuel
Neuber, Sebastian
Wienicke, Andreas

Kegel
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620
3757
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618
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3639

KSV Freital

Dietze, Lucas

Keil, Sven
Gotthardt, Jorg
Ebermann, Lars
Kubitz, Michael
Jelinek, Miroslav

K. Brandt fur S. Heckert nach 37 Wurf, L. Ebermann Gelbe Karte Wurf 48, Gelb-Rot Wurf 87 wg. Ubertritt, S. Keil Gelbe Karte Wurf 80 wg.

Ubertritt
73 KV Wolfsburg

a Heydrich, Steffen

e Maack, Timo
Hahnel, Mathias
Strobach, Carsten
Schénberger, Bernd
Schwarz, Bernd
Hattl, Andreas

T. Maack fur S. Heydrich nach 60 Wurf
74 SKC Kleeblatt Berlin

Asmus, Martin
Machaj, Gracjan
Lischke, Sven
Trankler, Sven
Kafer, Sebastian
Krug, Bartosz

Kegel
254

291
603
622
560
578
548
3456

Kegel
570

534
519
569
584
571
3347

Kegel
578

524
555
609
566
590
3422

Kegel
584

585
590
554
557
581
3451

SKV 9Pins Stollberg

Leiott, Alexander

Kémpe, Rico
Lasch, Alexander
Mosel, Thomas
KieR3, Tim

Werth, Stefan

TSV Zwickau

Ziegert, Michael
Hirsch, Patrick
Pansa, Lars
Forster, Florian
Scholle, Torsten
Voigt, Patrick

SK Scholle 4.Wurf GK auf Bahn aufgegriffen, SK Kafer 79. Wurf GK Ubertritt, 119. GR Ubertritt

75 SKV Auerbach/V.

Schadlich, Nico
Steiner, Christian
Ehrhardt, Chris
Stock, Lars
Hamann, Martin
Mduller, Thomas

Kegel
586

587
564
624
587
550
3498

50 : 3,0
SP MP MP SP
0,0 1,0 3,0
1,0
40 1,0 0,0
40 10 0,0
1,0 1,0 3,0
20 10 2,0
1,0 10 3,0
130 2,0 0,0 11,0

2,0 : 6,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
0,5 10 35
0,0 1,0 40
30 10 1,0
30 10 1,0
2,0 10 20
95 00 20 145

7,0 1,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
20 10 2,0
25 10 15
30 10 1,0
20 10 2,0
0,0 1,0 40
115 20 0,0 125

Kegel
584

580
555
570
576
597
3462

GW Langendorf

Krdber, Holger
Klein, Marco
Pochanke, Toni
Walter, Jonas
Sitter, Sebastian
Schmidt, Christoph
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Saison 2023-24 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 15. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best MP
1 Ernjesi, Robert RW Zerbst Manner 1 648,00 O 0,00 1 648,00 648 1,0
2 Lorenz, Justin Geiseltal Micheln Manner 6 637,67 8 622,75 14 629,14 677 12,0
3 Pansa, Lars TSV Zwickau Manner 7 632,86 6 618,67 13 626,31 691 12,0
4 Hirsch, Patrick TSV Zwickau Manner 4 628,75 6 589,00 10 604,90 679 5,0
5 Heydrich, Robert Geiseltal Micheln Manner 7 622,71 8 619,12 15 620,80 648 11,0
6 Krause, Christoph GW Langendorf Manner 1 621,00 5 562,60 6 572,33 621 2,0
7 Jelinek, Miroslav KSV Freital Manner 7 619,00 7 620,14 14 619,57 667 10,0
8 Gotthardt, Jorg KSV Freital SenAm 1 618,00 6 598,50 7 601,29 630 3,0
9 Leese, Benjamin ESV Lok Elsterwerda Manner 8 614,75 7 590,14 15 603,27 652 10,0
10 Krug, Bartosz SKC Kleeblatt Berlin Manner 7 614,29 8 574,88 15 593,27 675 9,0
11 Tréankler, Sven SKC Kleeblatt Berlin SenAm 7 612,14 8 581,00 15 595,53 637 11,0
12 Gerdau, Marcus RW Zerbst Manner 1 612,00 2 687,00 3 662,00 693 3,0
13 Kubitz, Michael KSV Freital Manner 8 611,12 7 605,00 15 608,27 677 10,0
14 Karl, Alex RW Zerbst u23m 5 611,00 6 661,83 11 638,73 696 9,0
15 Forster, Florian TSV Zwickau Manner 7 610,43 7 596,57 14 603,50 660 8,5
16 Noack, Matthias Geiseltal Micheln SenAm 5 607,20 6 591,83 11 598,82 637 6,0
17 Hamann, Martin SKV Auerbach/V. Manner 7 606,57 8 607,12 15 606,87 684 9,0
18 Ziegert, Michael TSV Zwickau Manner 8 606,12 6 613,83 14 609,43 670 10,0
19 Kuhn, Andreas Geiseltal Micheln SenBm 7 606,00 8 565,25 15 584,27 709 11,5
20 Voigt, Patrick TSV Zwickau Manner 8 605,88 7 621,00 15 612,93 679 10,5
21 Hahnel, Mathias KV Wolfsburg Manner 6 604,83 7 639,00 13 623,23 669 10,0
22 Wassersleben, Manuel RW Zerbst Manner 5 604,60 5 626,40 10 615,50 683 8,0
23 Rossel, Tobias SKV Auerbach/V. Manner 4 603,25 6 632,83 10 621,00 646 9,0
24 Seiffert, Sven ESV Lok Elsterwerda Manner 7 602,71 7 575,00 14 588,86 649 8,0
25 Herold, Robert RW Zerbst Manner 7 602,57 8 631,25 15 617,87 657 11,0
26 Krause, André KV Wolfsburg Manner 2 602,50 2 612,00 4 607,25 646 4,0
27 Machaj, Gracjan SKC Kleeblatt Berlin Manner 6 601,33 8 552,00 14 573,14 633 6,0
28 Leiott, Alexander SKV 9Pins Stollberg Manner 4 601,00 6 615,67 10 609,80 639 9,0
29 Drache, Christian SKC Kleeblatt Berlin Manner 6 600,50 7 569,86 13 584,00 651 9,0
30 Klein, Marco GW Langendorf Manner 8 599,62 7 576,00 15 588,60 659 8,0
31 Mosel, Thomas SKV 9Pins Stollberg Manner 6 597,50 5 579,80 11 589,45 618 8,0
32 Mittag, Max Geiseltal Micheln Manner 7 597,00 4 594,50 11 596,09 625 3,0
33 Strobach, Carsten KV Wolfsburg Manner 7 596,71 8 628,00 15 613,40 666 12,0
34 Kafer, Sebastian SKC Kleeblatt Berlin Manner 7 596,14 8 566,62 15 580,40 627 9,0
35 Sitter, Sebastian GW Langendorf Manner 7 596,00 6 562,50 13 580,54 621 8,0
36 Schwarz, Bernd KV Wolfsburg Manner 1 594,00 2 609,50 3 604,33 641 3,0
37 Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg Manner 8 592,25 7 603,57 15 597,53 639 9,0
38 Schmidt, Christoph GW Langendorf Manner 8 592,00 7 589,57 15 590,87 611 10,0
39 Krdber, Holger GW Langendorf SenAm 6 589,50 3 550,00 9 576,33 640 3,0
40 Pochanke, Toni GW Langendorf Manner 8 587,38 6 592,83 14 589,71 630 10,0
41 Ebermann, Lars KSV Freital u23m 8 584,25 4 579,75 12 582,75 636 3,0
42 Neuber, Sebastian RW Zerbst Manner 5 584,00 5 599,80 10 591,90 622 4,0
43 Steiner, Christian SKV Auerbach/V. Manner 7 583,14 8 577,38 15 580,07 622 3,0
44 \Wustrack, Benjamin ESV Lok Elsterwerda Manner 7 582,00 6 548,17 13 566,38 639 4,0
45 Wienicke, Andreas RW Zerbst Manner 3 582,00 8 593,50 11 590,36 626 5,0
46 Volkland, Udo Geiseltal Micheln SenBm 7 581,43 6 616,17 13 597,46 654 8,0
47 Gerlach, Thomas SKV 9Pins Stollberg Manner 5 581,40 2 595,00 7 585,29 634 3,0
48 Meske, Hannes ESV Lok Elsterwerda Manner 7 580,86 5 607,80 12 592,08 619 8,5
49 Scheibe, Uwe ESV Lok Elsterwerda SenAm 7 580,14 6 578,83 13 579,54 616 4,0
50 Lasch, Alexander SKV 9Pins Stollberg Manner 6 579,67 6 595,17 12 587,42 628 4,0



